
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Муниципального образования 

«Городское поселение 

«Город Ермолино» 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

                                              

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

                

04 апреля  2018  года                                                                                  № 81 
 

О временном  ограничении движения автотранспорта  

8 апреля 2018 года по ул. Русиново, в связи с празднованием Пасхи и проведением 

Крестного Хода вокруг Храма в честь Святителя Николая   
 

         В связи с празднованием Пасхи и проведением Крестного Хода вокруг Храма в честь 

Святителя, руководствуясь Уставом муниципального образования «Городское поселение 

«Город Ермолино», 

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1.  Ввести временное ограничение движения автотранспорта   на участке  дороги ул. 

Русиново - ул.ОПХ Ермолино в период с 22-00 час. 8 апреля 2018 года  до 03-00 час. 9 апреля 

2018 года, перекрыв дорогу на участке  от дома № 116    ул. Русиново  до дома № 130   ул. 

Русиново в оба направления. 

2.  Начальнику Ермолинского отделения полиции Пипкиной О.В. (по согласованию): 

- принять необходимые меры по запрету на проезд автотранспорта на указанном в п.1 

настоящего постановления участке дороги городского поселения «Город Ермолино»; 

- принять необходимые меры по обеспечению общественного правопорядка при проведении 

праздничных мероприятий посвященных празднованию Пасхи, проводимых на территории 

городского поселения «Город Ермолино»  

3.  Главному редактору газеты «Уголок России» Салахутдиновой Л.С. информацию о 

временном ограничении движения автотранспорта с 22-00 час. 8 апреля 2018 года  до 03-00 

час. 9 апреля 2018 года на ул.Русиново  разместить на официальном сайте муниципального 

образования «Городское поселение «Город Ермолино». 

4. Старшему инспектору отдела по работе с населением Рожковой Ю.С. ознакомить всех 

указанных в настоящем распоряжении лиц  под роспись. 

 

                                                                                                                                        

Глава администрации МО  

«Городское поселение «город  Ермолино»                                        Е.А.   Гуров  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Всем указанным в постановлении лицам - по 1 экз. 


